
Nekonečný příběh

Jayk3M

11:30
to není originál
nekonečný příběh
já a ty
Mirek a Natál
jednou už to tu bylo
devátý prosinec
pamatuješ??
Rýmejk
tam to všechno začlo
tam to bylo poprvé
11:30 ty víš
co mohlo bejt jinak
a proč se to všechno stalo.
Dívala ses mi do očí
a já z nich čet
že to víš
řek jsem že tě miluju

ale nečekal jsem
že mi odpovíš
díval jsem se na oceán smutku
který jsem
zahlédl v mých očích skrze tvé
tak jsem tě pohladil řek
neboj nikdy se nerozejdem
ale už tehdy jsem věděl
že ti lžu
když tě takhle vidím
umírám
pokaždé když tě vidím
s někým jiným
umírá kousek ve mě
tvé oči mi říkají

žij současností
protože jsem teď tvoje
zatanči si se mnou
poslední tanec
a vzpomínej na mě
protože když tě vidím
s další skleničkou
přestáváš se ovládat
stanu se postavou bez tváře
která stojí opodál
hledám pravdu z tvých rtů
však čtu jen vášeň
to není to co hledám
to není moje cesta

Ref.:
Láska se štěstím příjde (ta přijde)
jen doufat přestat se bát (musíš se přestat bát)
ta brána ta vždycky vyjde
jen doufat nepřestat mít rád

Víš kolik je,víš kolik je, víš kolik je?
11:30 pořád nemůžu spát
musim myslet na tebe



něco se mohlo stát
já zavolám ti
prý se směješ
na vlně štěstí jedeš
nevědomá jsi
mého utrpení
že pro mě v tvym životě
už asi místo není
píšeš že už to dál nedokážeš
píšeš že mě miluješ
to hlavu však odnáší rytmus
tak začni tančit
odhazuješ mobil stranou
bylo to tak zřejmé
neměla jsi na vybranou
šit ou
znova ti volám
a ptám se co jsi vypila
ty už ani nevíš
zase děláš ze mě debila
začínám se ti ztrácet
dotyky toho
kdo ti je nablízku
jsou ti teď přednější
ta slova která konejší
pocit duše včerejší
a všechny hádky nechtěj žít
a všechny hádky nechtěj žít

Ref.:
Láska se štěstím příjde (ta přijde)
jen doufat přestat se bát (musíš se přestat bát)
ta brána ta vždycky vyjde
jen doufat nepřestat mít rád

Teď už vidíš jenom jednu věc
a to moje uplakané oči
které prošli stín
už ani nevidí
straší se realita
začneš znovu tančit
vrtit se do rytmu
už tančíš nahá
po podlaze místní diskotéky
a jediný
kdo tě měl kdy asi vážně doopravdy rád
se proměnil v ztracený telefon
válející se po podlaze cizího bytu
tam kde jsi ty, tam kde jsi ty
dám ti posledni polibek na čelo
ten, který ti dá najevo
všechny mé city k tobě
a zas obracím se v hrobě
chytím tě za tvář
ale tentokrát už ti nepolíbím

a já vím co se stane
když ti zase znova slíbím
že tě miluju
když chytíš další skleničku
ještě ne
vím že to nikdy neskončí ne
proto se neloučím
nezavírej svoje oči



tohle nesmí nikdy skončit

Ref.:
Láska se štěstím příjde (ta přijde)
jen doufat přestat se bát (musíš se přestat bát)
ta brána ta vždycky vyjde
jen doufat nepřestat mít rád

Víš kolik je, je 11:30
pořád nemůžu spát
musím myslet na tebe
co se mohlo stát
11:30 pořád nemůžu spát
11:30 nejže teď už napořád
11:30 pořád nemůžu spát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

